

Nuvan vaalijärjestelyt

Nuorisovaltuusto 24.10.2024 § 68
2799/00.02.05/2024

Kuntalain 26 § mukaan, kuntien on asetettava nuorisovaltuusto nuorten osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuuksien varmistamiseksi. Nuorisovaltuustolle on annettava mahdollisuus vaikuttaa kunnan eri toimialojen toiminnan suunnitteluun, valmisteluun, toteuttamiseen ja seurantaan asioissa, joilla on merkitystä kunnan asukkaiden hyvinvointiin, terveyteen, opiskeluun, elinympäristöön, asumiseen tai liikkumiseen sekä muissa asioissa, joiden nuorisovaltuusto arvioi olevan lasten ja nuorten kannalta merkittäviä. Nuorisovaltuusto tulee ottaa mukaan lasten ja nuorten osallistumisen ja kuulemisen kehittämiseen kunnassa. Nuorisovaltuustot edustavat kunnan nuoria kunnallisessa päätöksenteossa ja niiden tehtävänä on tuoda nuorten ääni kuuluviin, ottaa kantaa ajankohtaisiin asioihin sekä tehdä aloitteita ja kannanottoja. Nuorisovaltuustojen tarkoituksena on myös tiedottaa nuoria kunnan päättäjien toiminnasta sekä auttaa nuoria löytämään keinoja vaikuttaa.

Uudessakaupungissa nuorisovaltuuston toimikausi on kaksi vuotta. Seuraavat nuorisovaltuuston vaalit järjestetään kuluvan vuoden lopussa. Vaaleissa valitaan uusi nuorisovaltuusto kaudelle 2025–2026. Ehdolle voivat asettua kaikki uusikaupunkilaiset nuoret, jotka ovat vaalipäivänä 13–20-vuotiaita. Äänioikeutettuja ovat kaikki uusikaupunkilaiset 13–20-vuotiaat nuoret. Kaupunginhallitus hyväksyy vaalituloksen ja asettaa uuden nuorisovaltuuston.

Ehdokkaat voivat asettautua ehdolle 28.10-10.11.2024 sähköisellä ilmoituslomakkeella. Ehdokkaaksi asettautuvista nuorista kootaan vaalijuliste, jossa on nuoren nimi, vaalislogan ja kuva tai hahmo kuvan tilalla. Vaalijuliste tulee olemaan esillä äänestyspaikoilla, kouluissa ja uimahallilla. Nuorisovaltuuston toimintasäännön mukaan äänestystä ei tarvita, jos ehdolle asettuu vähemmän henkilöitä kuin nuorisovaltuustossa on paikkoja. Äänestyksen ollessa tasan, tasaäänien saajista paikan saaja ratkaistaan arvalla.

Vaalipäivä on 3.12. noin klo 9.00–13.00 kaikilla kouluilla. Ennakkovaalit järjestetään 2.12. klo 15.00–18.00 uimahallilla palvelusihteerin huoneessa, jotta ne nuoret jotka ovat estyneitä äänestämään kouluilla järjestettävässä vaalipäivässä 3.12, voivat tulla äänestämään ennakkovaalipäivänä.

Nuorisovaltuusto järjestää vaalit yhteistyössä Uudenkaupungin oppilaitosten kanssa. Vaalipäivänä äänestetään Kalannin koululla, Uudenkaupungin Yhtenäiskoululla, Uudenkaupungin lukiolla sekä Uudenkaupungin ammattioppilaitos Novidassa.

Nuorisovaltuusto päättää koulukohtaisista kiintiöistä, jotta jokaisesta koulusta saadaan tasaisesti edustajia nuorisovaltuustoon. Jos jokin koulu ei täytä kiintiöitä, täytetään nämä paikat äänimäärien perusteella muista kouluista. Vuoden 2024 vaaleissa ehdotetaan noudatettavaksi seuraavia kiintiöitä per koulu:

UYK 2 paikkaa

Kalanti 2 paikkaa

Uudenkaupungin lukio/muut lukiot 2 paikkaa

Novida/muut ammattioppilaitokset 2 paikkaa

Nuorisovaltuusto on päättänyt aiemmin perustaa vaalityöryhmän hoitamaan vaalijärjestelyitä.

Päätösehdotus: Nuorisovaltuusto merkitsee tiedoksi vaalipäivät sekä ehdokkaaksi asettautumisen aikataulut ja vaalijulisteen koonnin. Nuorisovaltuusto kuulee vaalityöryhmän tekemät suunnitelmat koskien vaalijärjestelyitä.

Päätös: Nuorisovaltuusto kuuli vaalityöryhmän järjestelyt ja hyväksyi päätösehdotuksen seuraavin lisäyksin:

Koulukiertue:

29.10. Yhtenäiskoulu klo 10.35-12.15

Thiago, Tuulia, Veeti, Emil, Senni, Nanna P

30.10. lukio/Novida klo 11-12.30

Dany, Maisa, Anni, Adaeze, Emil

8.11. Kalanti

Anni, Adaeze, Nanna K, Aamu

Ohjelmassa: onnenpyörä – palkinnot: suklaalevy/Jennika hoitaa

Vaalimarkkinointi:

Instagram mainos: Helmi

Tiktok -vastuu: Nanna

Insta takeovers: Maisa, Julia, Veeti

Lehteen juttu ehdokkaaksi asettautumisesta ja äänestyspäivistä vko

44: PJ:stö haastattelee (Helmi)

Kuulutukset kouluissa (Aamu kirjoittaa tekstin)

UYK: Senni ja Thiago

Kalanti: Anni ja Adaeze

Esittelyt OPKH:t Helmi, Emil

22.10. Talokokous Vantti: Senni ja Julia

Novidan aulan televisio: Maisa

Info Wilma viestejä varten: Jennika

Nuorisovaltuusto päätti yksimielisesti vuoden 2024 vaaleissa seuraavat kiintiöt:

UYK 2 paikkaa

Kalanti 2 paikkaa

Uudenkaupungin lukio/muut lukiot 2 paikkaa

Novida/muut ammattioppilaitokset 2 paikkaa

Muut/ei opiskele yllämainituissa opintopaikoissa 1 paikka

Vaalipäivä on 3.12. noin klo 9.00–13.00 kaikilla kouluilla.
Ennakkovaalit järjestetään 2.12. klo 15.00–18.00 uimahallilla palvelusihteerin huoneessa. Vaalituloksen laskevat Jennika Salonen, Outi Soininen, Julia Hauta-alus ja Emil Haijanen.
